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Dominacja lewobrzeżnych piłkarek ręcznych, świetny wyczyn piłkarzy z Wrzosów,
pływackie mistrzostwo z Rubinkowa, pierwsze zawody halowe gimnazjów i zakończenie
rundy jesiennej piłkarzy ze szkół ponadgimnazjalnych. Tak w skrócie można podsumować
kolejne wydarzenia Toruńskiej Olimpiady Przedszkoli Szkół.

Wielkim sukcesem piłkarek z lewobrzeżnej części miasta zakończyły się Mistrzostwa Torunia w
Piłce Ręcznej Szkół Podstawowych dziewcząt. 1 miejsce zajęły zawodniczki reprezentujące SP
15, co okazało się wielką niespodzianką (w ubiegłym roku szkoła nie uczestniczyła w tych
rozgrywkach). Drugie miejsce dla sąsiadek z SP 14. Trzecia lokata powędrowała na Wrzosy do SP 9.
W zawodach udział wzięło dziesięć zespołów.

Jeśli mowa o SP 9 to wielkie gratulacje dla piłkarzy ręcznych reprezentujących tę szkołę. Właśnie
potwierdzili swą dominację w Mistrzostwach Torunia w Piłce Ręcznej Szkół Podstawowych
chłopców. Tym samym powtórzyli swój ubiegłoroczny sukces. Drugie miejsce dla zawodników z SP
15, a trzecie dla SP 3. W tych zawodach udział wzięło również dziesięć drużyn.

Zakończyliśmy także Mistrzostwa Torunia w Piłce Ręcznej Szkół Gimnazjalnych. Wśród
dziewcząt najlepsze okazały się piłkarki GIM 29, które wyprzedziły koleżanki z GIM 9 i GIM 14. W
finałach chłopców pogromców nie znaleźli reprezentanci GIM 11, drugie miejsce dla GIM 14, trzecia
lokata dla GIM 8. W zawodach łącznie udział wzięło 16 zespołów.

Gimnazja uczestniczyły również w pierwszym rzucie Mityngu Halowego organizowanego w ramach 
Toruńskiej Ligi Lekkoatletycznej Gimnazjów. Zawody odbyły się w nowej hali sportowo –
widowiskowej i cieszyły się dużym zainteresowaniem. Wśród sklasyfikowanych zawodniczek i
zawodników znalazło się aż 237 osób. W samych zawodach uczestniczyła jednak większa liczba
reprezentantów poszczególnych szkół.

Zakończyła się rudna jesienna sezonu 2014/2015 Mistrzostw Torunia w Piłce Nożnej Szkół
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Ponadgimnazjalnych. W turnieju uczestniczyło 18 zespołów, a do dalszej fazy rozgrywek, która
rozegrana zostanie wiosną 2015 awansowali piłkarze reprezentujący:
IV LO, Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych, Zespół Szkół Gastronomiczno –
Hotelarskich, III LO, Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII LO, Zespół Szkół Samochodowych, X
LO oraz V LO.

Swą rywalizację zakończyli pływacy ze szkół podstawowych. W Mistrzostwach Torunia
bezkonkurencyjne okazały się zawodniczki i zawodnicy z SP 8. Zwyciężyli w obydwu klasyfikacjach.
Drugie pozycje dla bardzo dobrze dysponowanych tego dnia pływaczek i pływaków z SP 24. Trzecią
pozycję wśród dziewcząt zajęła SP 14, a wśród chłopców SP 18. Tym samym zakończyliśmy miejskie
zawody pływackie organizowane w ramach TOPS 2014/2015.
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